Total: Total:913,68 191,20€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
Bonificación RD 6/2022 110,04 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
15/08/2022 994,84 €Transf. Nº Cuenta: ES45 3023 0024 6167 5137 6002

Importe Total Factura: €1.104,88
"mil ciento cuatro € con ochenta y ocho céntimos"

Importe a pagar: €994,84
"novecientos noventa y cuatro € con ochenta y cuatro céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.

Tickets adjuntos de la Factura Nº CR22200323 (Fecha: 31/07/2022)